СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 мая 2023 года № 38/132

с. Калиновка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Калиновского сельсовета  Хомутовского района от 24 октября 2014 года № 62/257        «О размерах и условиях оплаты труда Главы Калиновского сельсовета Хомутовского района» (с изменениями и дополнениями).

	В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Курской области от 11.12.1998 года № 35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Калиновский сельсовет» Собрание депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района  РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района от 24 октября 2014 года № 62/257 «О размерах и условиях оплаты труда Главы Калиновского сельсовета Хомутовского района»  следующие изменения:
	- пункт 2.9. решения Собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района от 24 октября 2014 года № 62/257 «О размерах и условиях оплаты труда Главы Калиновского сельсовета Хомутовского района» изложить в новой редакции:
	«2.9.При уходе в ежегодный оплачиваемый отпуск Главе Калиновского сельсовета Хомутовского района производится единовременная выплата в размере не превышающем 30 процентов ежемесячного денежного вознаграждения» .
           2. Добавить  пункт 2.10 следующего содержания:
          «Другие выплаты, предусмотренные действующим законодательством».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания
депутатов  Калиновского сельсовета                                              Н.Н. Тюленева

Глава Калиновского сельсовета
Хомутовского района      						            Ю.А. Сысоев